bis vota deprompsit ut memorata Ecclesia titulo, dignitate ac privilegiis 

Basilicae Minoris a Nobis benigne decoretur. Nos porro, ad magis ma

gisque fovendam erga Deum ac Deiparam Virginem Mariam pietatem, 

nec non ad augendum divini cultus splendorem, eiusdem Praesulis votis 

precibusque Cleri devotique civitatis .« Gray » populi annuendum libenti 

censuimus animo. Quam ob rem, audito quoque Venerabili Fratre Nostro 

Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Veliterno Epi

scopo, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam 

paroecialem, Deo in honorem « Nostrae Dominae » dicatam et in civi

tate « Gray » Archidioeceseos Bisuntinae positam, ad dignatatem Basi

licae Minoris evehimus cum omnibus privilegiis et honoribus eidem ti

tulo rite competentibus. Contrariis quibusbibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efficaces jugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ;sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVT 

mensis Iulii, anno MCMXXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

Io . BAPT. MONTINI 

Sîibsl. Secr. St. 

I I 

CATHEDRALIS ECCLESIA NICENSIS DIOECESIS NOVO B. MARIAE VIRGINIS IN 

CAELUM ASSUMPTAE ET SANCTAE REPARATAE VIRGINIS ET MARTYRIS CA

NONICO TITULO ATQUE BASILICAE MINORIS PRIVILEGIIS ORNATUR. 

P I U S PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae, feliciter a Graecis auspicata 

<( Victr ix », optima fuit antea in Gallia Narbonensi Romanorum co

lonia ac dein italica munita civitas, Nicensis nempe urbs, tertio iam 

36 - ACTA . vol. XVII, n. 10 - 3-8 1950 
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inde a saeculo post Christum natum Evangelii praeconium suscepit,, 

ditissima naturae dona divinae cumulans fructibus gratiae. Mcensium 

enim Fides, Martyris ac primi Episcopi Sancti Bassi roborata sanguine, 

novos mores novumque humanioris vitae cultum providenter invexit,